Fuit autem Iſſa non ignobilis io ea ciuitas. Quāquā Frāciſcus philelfus p̄ceptor noster uir multi ingenij: & facūdię ſingularis: in primo Sympolio in quo inducit Dominicum feruſinū conterraneū meum: cu; Tebaldo Bononiēſi: de muſica uerba facere: unam: & item alteram ait fuiffe Sappho: hoc eſt erexiam: quē & antiquior lyrica. olympiade ſecunda & quadragiſima: qua tempeſtate Alceus claruit. Stesicorus: & pytbacus: Ea plectrum prima inuenit. Nupsit autem Corcyle andrio: homini ditissimo: ex quo filium ſucepit nomine Didan. diſcipulas habuit Anagoram Milesiam. Congillam colophoniam. Eutbeam Salaminiam. Habuit item amicas tris. Athiola. Telesip pam. Magoram: quarum etiam amoribus: ſecus q̄ muliebris pudor patiat̄: uſa: per turpiſſimam famae nota;: tradita eſt. Scripsit autem hēc lyricos modulos. epigrāmata. elegia. Iambos. & monades. Altera uero Sappho mitylēne longe iunior fuit: quam & ipſaz: & ſi aliqui lyricā prodidere: psaltriā tamē fuiffe cōſtat: Cui⁹ pulcherimū opus: ad amicum phaonem: adhuc in latinum conuerſum apud nos extat. Hēc autem cum phaonem ipsum p̄dite depiret: ſua tandem ſpe fruſtrata ex leucato ſeſe precipitem dedit: ſubmeritq; hēc Philelfus. Scripsit autē ſeſe ſappho opera multa apud grēcos. tāq̄ celebris ī lyricis componēdis fuit: ut merito nona inter lyricos poetas ānumeretur. Et antipater Sydonius nō illepidū ī laudem ingeniosae puelle epigrāma iſert μνημοſυναν ἔλιξαμβοσ. g z

ΟΤΕΚΛΥΤΑΣ ΜΕΛΙΦΩΝΟΥ ΣΑΠΦΟΥΣ ΜΗΔΕΚΑΤΑΥ
ΜΟῦΣΑΝ ΞΧΟΥΣΙ ΒΡΟΤΟΙ: QUOD NOS UT POTUIMUS LA
TINŪ FECIM⁹. DULCIA MNEMOSYNE DEMIRĀS CARMÍA SAP
PHUS: QUĘSIUIT DECIMA PYERIS UNDE FORET: ĔSI DECIMA;
EAM MUSAZ PER MNEMOSYNEM PYERIDŪ MATRĒ DICTI
TANS: QUAM LASCIUIORE USAM POEMATE OVIDIUS Ī ARTE
AMANDI SIGNAT SIC DICENS. NOTA SIT & SAPPHO: QUID
ENIM LASCIUIUSILLA! ET Ī TRISTIBO. LESBIA QUID DOCUIT SAP
PHO NISI AMARE PUELLAS. ET HORATIUS IN ĔRTO. SPIRAT
ADHUC AMOR UIUŪTC⁹ OMISSI CALORES: ĔOLIĘ FIDIĘ PUELLĘ.
SED ĘTATE NOSTRA SUE TĒPOU⁹ INIURIA: SUE HOMINUM NE
GLIGENTIA NIBIL DE EA HABET: PRCTER CARMINA ADMODŪ
PAUCA: IN TESTIMONIŪ A QUIBUS DAM ADDUCTA. SUNT QUI
PUTENT HĀC EPISTOLAM ē GRĒCO IN LATINUM AB OVIDIO
CONUERSAM. ALIJ ANTEM QUOU⁹ SENTENTIĘ ACCEDIM⁹: EX
COGITATAM AB HOC POETA FUISSE: UT ALIĘ FUERE EPISTOLE:
QUIBUS HEROIDES ILLĘ: UEL MARITOS ALLOQUUNT⁹: UEL AMO
REM SUUM ALITER CESSIONE ēQUERUNT⁹: & TESTIMONIO EIUS
DEM AUCTORIS PROBARI POTEST: QUI AD MACRUM SCRIBĒS
DUM ENUMERAT A SE COMPOSITAS EPISTOLAS: BANC SE: UT
RELIQUAS: EXCOGITASSE īNNIT: SIC DICĒS. QUĘQ⁹ TENENS SRI
CTUM DIDO MISERABILIS ENSEM DICTAT: & AONIO LESBIS
AMATA UIRO. ET īFRA: TRISTIS AD BYPSIPYLEM AB IASONE
LITTORA UENIT. DAT NOTAM PHOEBO LESBIS AMATA LYRAM.
ET PUTO MULTA EX POEMATIS SAPPHUS IN HĀC EPISTOLAZ
AB INGENIOSO POETA FUISSE TRADUCTA: QUEMADMODUM
EX NONO ILIADOS: IN EPISTOLAM BRYSEIDIS: AD ACHILLE NON
PAUCA TRASTULIT. FLORUIT AUTEZ OLIMPIADE. ALV. REGNATE

TARQNIUS PRISCO. SAPPHO. & ALCEUS POETA. RELICTA S⁹ P
PHO A PHAONE: QUEM MISERE AMABAT: CUM EUM AD SE
Nō REDITURUM SPERARET: TUM UT FLAGRANTEM AMOREM
ALIQUANTULUM MITIGARET: TUM SI XBIS & PRECIBO AMA
TORIJS FLECTI IS POSSET: JUVENEM IN SICILIA CÓMORANTEM:
AD SE TRABERET: HĀC EPISTOLAM AD EUM SCRIBIT: NARRAS Q⁹
INCREDIBILI AMORE ARDEAT OBLITA CARMINŪ & MUSARU⁹:
EXPERSQ⁹ EIUS SOLATIĘ QUOD PRIUS POPULARES PUELLE SI
BI AFFEREBANT: QTUQ⁹ PECTORI SUO INHEREAT IS QUEM DI
GNITATE FORMĘ DIJIS ēPARAT. SE QUOQ⁹ LAUDAT AB ĪGENIO:
SI A FORMA PLACERE Nō POTEST: SUBIUGENS QTUM OLİ PLA
CUERIT: TUM POST DEPLORATAM CALAMITATEM SUAM: &
DURAM LEGEM FATI: PER QUAM TANTIS FURIJS AGEBATUR:
QUĀDO NEC PER SOMNUM QUIESCERE POTEST: QUIN EI PBA
ON OCCURRAT MONENTEM CUPIDINE: UT NIBIL INEXPTUM
RELINQUAT AD FLAMMAM LEUANDAM: IN SINUM LEUCADIUM
PROFECTURAM SE DICIT: UT SALTU EX ALTISSIMO MONTE: IN
MARE SE PRECIPITEM DET: QUĀDO ELEUĀDE ēGRITUDINIS H
SOLUM SIT REMEDIUM.

VNUQUID UBI ASPECTA EST. QUASI EST ACCLAMATIO
N QUĘDAM PER QUAM DEMONSTRAT⁹ PUILLA INTER
SE MULTA COGITASSE: TANDEM SIC PRORUPISSE. Nū
QUIDUISAM LITTERAM STATIM MEAM ESSE COGNOUISTI? &
EST POENE COMICUM PRINCIPIUM QUOD CONGRUE AMA
TRICI DATUR. SIC DIDO. EN QUID AGO & APUD TERENTIUM
PHEDRIA: QUID Igitur FACIAM. Sunt qui legant. ECQUID
PRO ENQUID. NUNQUID INTERROGANTIS EST PARTICULA: QU
NON TAM INTERROGAMUS: Q⁹ ACRIUS INSTAMUS PLERUQ⁹

Vbi temporis aduerbiū.littera.hic pro figura & cara
ctere ponit:Sic bryseis ad Achillē.Quā begis a rapta
bryseide littera uenit: Vix bñ barbarica grēca notata
manu.protinus.statim:interdum longe & iugiter.an
nisi legisses.uide impatientiā amantis: quē non lecto
nomine scribentis:uult itelligi auctorem operis.Au
ctoris.auctor dicitur factor operis: & is penes quem
est potestas in re aliqua retificanda: & confirmanda:
sic liuius.patres auctores essent:etiam auctor ducem
exercit⁹ significat.inde auctoramentū idest stipendiū
& p̄cium:& uerbum auctoro & exauctoro.Sapphus
genitiuus grēcus.Illudq; sciēdū est: nostros tres casus
buiusmodi nominum grēcos usurpasse:hoc est nomi
natuum & accusatiuum in o: genitiuum uei o in us.
sic Virgilius Fatidicem mantus & tusci filius amnis.
declinātur latine hēc nomina: ut desinētia in.o.p̄ onis
in genituo:ut Io. Ionis:quod p̄bat prissianus p̄ uīdicē
i strometeo:q; auctores multos buiusmōi declinatiōe
usos enumerat.Et.F.Quinti⁹.in Analogia: Cēsarem
bac ratione declinādi usum docet. Grēce item & sap
pho: & sapphon dicitur.Alterna.i. alternis sibi inuicē
respondentia:quale est exametrum iunctum penta
metro:nam tertio quoq; loco.scilicet sibi respondent.
cum lyrcis modis.idest carmini lyrico cōponendo.ly
rici poetę a lyra cognomē traxere: ad quam carmina
sua cantabant.statuebaturq; eis chorus quinquaginta
uirox:ac tāuro doncbant:cōmune quiddā cū bis babe
bāt.dithyrambici.scilicet proprie hymnos in bacchū;